別記第２号様式（第３条関係）

	一般廃棄物処分業許可（更新）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

益城町長　西村　博則　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　益城町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第３条第２項の規定により、一般廃棄物処分業の許可を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業の範囲（処分の方法ごとに区分して取り扱う一般廃棄物の種類を記載すること。）

	事務所及び事業所の所在地
	事務所

　　　　　　　　　　　電話番号

	事業所

　　　　　　　　　　　電話番号

	事業の用に供するすべての施設（施設ごとに種類、設置場所、設置年月日、処理能力

許可年月日及び許可番号（一般廃棄物　　処理施設の設置の許可を受けている場　　合に限る。）を記載すること。）

	保管を行う場合は、保管を行う全ての場所の所在地、面積、保管する一般廃棄物の種類、処分等のための保管上限及び積み上げることができる高さ

	事業の用に供する施設の処理方式､構造及び設備の概要

	使用人
	　　　　　　人（別紙１のとおり）

	１　添付書類
（1） 申請者の住民票抄本（法人にあっては、定款及び登記簿抄本）
（2） 一般廃棄物処分業の他市町村の許可証の写し
（3） 廃棄物の処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号に該当しない旨の届出書

（別紙１）

使用人明細書

	氏名
	職名
	生年月日
	性別
	住所

令和　　年　　月　　日

　益城町長　西村　博則　様

　　　廃棄物処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４号に該当しない旨の届出書

　益城町一般廃棄物の収集運搬業許可申請にあたり、廃棄物処理及び清掃に関する法律第７条第５項第４項のイからヌのいずれにも該当しないので届け出ます。

　　　　　　　　　　　　届出者：住所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名